[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

                       ________               пгт. Рыбная Слобода                №_________

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановление Исполнительного   Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.04.2014 №70пи «О премии «Признание» для победителей и призеров регионального этапа всероссийских и заключительного этапа республиканских олимпиад в области образования» и о внесении изменений в постановление Исполнительного   Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2017 №197пи «О внесении изменений в отдельные постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в сфере социального обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного   Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.04.2014 №70пи «О премии «Признание» для победителей и призеров регионального этапа всероссийских и заключительного этапа республиканских олимпиад в области образования»
2. Внести в постановление Исполнительного   Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2017 №197пи «О внесении изменений в отдельные постановления Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в сфере социального обеспечения» следующие изменения:
2.1) часть 2 исключить.
[bookmark: sub_2]3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                  Р.Л. Исланов
image1.png